
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-04-17 11:49 - Strona 1

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2016-04-16 - 19:48 Sponsor konkurencji Szara Willa Hotel i Pub Wyniki
Rekord Polski Open 23.07 Czerniak Konrad 00603 Kazan (RUS) 2015-08-02
Rekord Polski 14 25.88 Brzuś Michał 00203 Debica 2011-07-02
Rekord Polski 15 25.18 Smoliński Jakub 01014 Ostrowiec Sw 2015-07-11
Rekord Polski 16 25.05 Werner Paweł 00101 Ostrowiec Sw. 2009-05-24
Rekord Polski 17 24.37 Chudy Michał 01315 Dordrecht (NED) 2014-07-09
Rekord Polski 18 23.97 Sendyk Paweł 00116 Baku (AZE) 2015-06-23
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kozieł Mikołaj So 02 UKP UNIA Oświęcim 27.66 533
2. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.12 507
3. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 28.60 482
4. Sieradzki Kamil 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 29.47 440
5. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 29.54 437
6. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.81 425
7. Ferenc Filip 02 WKS Ślask Wrocław 29.83 425
8. Macewicz Dominik 02 MKS - Astoria Bydgoszcz 30.16 411
9. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice 30.22 408

10. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 30.24 408
11. Moryl Wojciech So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.26 407
12. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 30.37 402
13. Mencel Miłosz 02 UKS Aligator Gorzyce 30.46 399
14. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 31.19 371
15. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.23 370
16. Cielecki Kuba 02 WKS Ślask Wrocław 31.32 367
17. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 31.94 346
18. Banaszkiewicz Robert 02 WKS Ślask Wrocław 32.06 342
19. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 32.22 337
20. Hajder Mikołaj 02 WKS Ślask Wrocław 32.44 330
21. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 32.78 320
22. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 32.88 317
23. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.06 312
24. Szynawa Wiktor 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 33.11 310
25. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 34.14 283
26. Pawłowski Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 35.22 258
27. Jainta Adrian 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.24 218
28. Aleksandrowicz Michał 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.69 210

15 lat

1. Filip Wardawa 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.44 610
2. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 27.11 566
3. Czeszewski Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 27.52 541
4. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 28.03 512
5. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 28.10 508
6. Nawrocki Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 28.14 506
7. Marciów Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 28.27 499
8. Haładaj Dawid 01 Iskra Konin 28.30 497
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 28.71 476
10. Greber Artur 01 WKS Ślask Wrocław 28.72 476
11. Major Daniel SO 01 UKP UNIA Oświęcim 28.75 474
12. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 28.79 472
13. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 28.91 467
14. Patrzykąt Konrad 01 Iskra Konin 28.95 465
15. Majda Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 29.01 462
16. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.13 456
17. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 29.14 456
18. Kowalczyk Michał 01 MUKS Gilus Gilowice 29.21 452
19. Girul Radosław 01 WKS Ślask Wrocław 29.24 451
20. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 29.25 450
21. Król Mateusz 01 MKS - Astoria Bydgoszcz 29.28 449
22. Bobowiec Maksymilian 01 WKS Ślask Wrocław 29.30 448
23. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochłowice 29.50 439

Surowiecki Wojciech 01 KS REKIN Świebodzice 29.50 439
25. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 29.60 435
26. Sznajder Filip 01 WKS Ślask Wrocław 29.66 432
27. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 29.75 428
28. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 29.77 427
29. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.81 425
30. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.88 423
31. Szramski Kacper 01 Iskra Konin 29.96 419
32. Zaremba Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 30.09 414
33. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 30.12 412
34. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 30.30 405
35. Leśniewski Borys 01 Iskra Konin 30.59 394
36. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 30.69 390
37. Respondek Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 30.79 386
38. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 30.86 383
39. Palowski Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 31.58 358
40. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Ślask Wrocław 31.99 344
41. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 32.37 332
42. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 32.45 330
43. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 32.52 328

Kramarczyk Jakub SO 01 UKP UNIA Oświęcim 32.52 328
45. Niedojad Alekcy 01 KS Piątka Chorzów 33.46 301

DYSKW. Puzio Radosław 01 UKS Orka Lubań
O 4 - Przedwczesny start

16 lat

1. Miciul Michał SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 26.38 614
2. Szal Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 26.80 586

Kiszczak Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.80 586
4. Michalczyk Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 26.81 585
5. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 26.90 579
6. Kiełczewski Amadeusz 00 WKS Ślask Wrocław 26.92 578
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.93 577
8. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.10 566
9. Bielski Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.12 565

10. Dąbrowski Patryk 00 WKS Ślask Wrocław 27.25 557
11. Sawicki Bartosz 00 KS Górnik Radlin 27.27 556
12. Opolka Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.55 539
13. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 27.56 539

Oller Krzysztof 00 MTP KORMORAN Olsztyn 27.56 539
15. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 27.57 538
16. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 27.66 533
17. Krzysztofiak Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.75 528
18. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 27.82 524
19. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 28.04 511
20. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 28.10 508
21. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 28.32 496
22. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 28.33 496
23. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Ślask Wrocław 28.42 491
24. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 28.52 486
25. Wolny Krzysztof 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 28.54 485
26. Chromik Mateusz SO 00 UKP UNIA Oświęcim 28.55 484
27. Łaś Wiktor 00 WKS Ślask Wrocław 28.57 483
28. Mayerberg Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 28.69 477
29. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 28.82 471
30. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.10 457
31. Henke Marek SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.15 455
32. Jedliński Radoslaw SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.24 451
33. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 29.71 430
34. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.43 400
35. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 30.82 385
36. Adamczyk Dawid 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.30 368
37. Adamów Marcin 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.70 354
38. Steier Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.04 343
39. Gibalski Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 33.09 311

17 - 18 lat

1. Stokowski Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.89 731
2. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 25.58 674
3. Książek Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.73 662
4. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 25.83 654
5. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 25.90 649
6. Dobrzyński Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.98 643
7. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 26.02 640
8. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 26.11 633
9. Bocheń Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 26.13 632

10. Jazykow Filip 99 MKS Juvenia Białystok 26.17 629
11. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 26.42 611
12. Królik Paweł 99 MKS Juvenia Białystok 26.60 599
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Maciejewski Kacper SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 26.63 597
14. Czyżak Arkadiusz SR 99 Ruda Śląska 26.65 596
15. Więckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 26.71 592
16. Barglowski Mateusz 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 26.74 590
17. Worożewicz Konrad SWR 99 WKS Ślask Wrocław 27.09 567
18. Widawski Michał 99 MKS Trójka Łódź 27.12 565
19. Topolski Arkadiusz SO 98 UKP UNIA Oświęcim 27.13 565
20. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 27.17 562
21. Piszczorowicz Bartosz 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.30 554
22. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 27.32 553
23. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 27.51 542
24. Grzeszczyk Kacper Sl 99 UKS Swim 10 Puławy 27.57 538
25. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 27.66 533
26. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 27.70 530
27. Ławnik Jakub 99 WKS Ślask Wrocław 27.73 529
28. Szarek Dawid 99 WKS Ślask Wrocław 27.78 526
29. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.79 525
30. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 27.85 522
31. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 27.92 518
32. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Śląska 27.93 517
33. Brauntsch Marek SO 98 AZS AWF Katowice 28.02 512
34. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 28.22 502
35. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 28.28 498
36. Kłapa Filip 98 UKP UNIA Oświęcim 28.45 490
37. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.53 485
38. Kawalec Lech 99 Orka Zamość 28.89 467
39. Kamiński Piotr 99 Iskra Konin 28.96 464
40. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 29.18 454
41. Gąsior Sebastian SL 99 AZS UMCS Lublin 29.45 441
42. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 29.55 437
43. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 29.96 419
44. Mitak Krystian SSz 98 MKP Szczecin 30.30 405
45. Turkiewicz Maciej 98 UKS Orka Lubań 30.85 384
46. Bogusz Michał 99 UKS Orka Lubań 31.57 358

14 lat i starsi

1. Korzeniowski Paweł 85 AZS AWF Warszawa 24.37 779
2. Chudy Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 24.74 745
3. Zgierski Maksymilian 94 AZS Uł Pł 24.80 739
4. Stokowski Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.89 731
5. Krupecki Oskar 92 WKS Ślask Wrocław 24.90 730
6. Chaba Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 24.96 725
7. Majchrzak Kacper 92 KS Warta Poznań 25.05 717
8. Hołub Jan 96 WKS Ślask Wrocław 25.10 713
9. Sendyk Paweł SSz 97 MKP Szczecin 25.12 711

10. Gawrysiak Przemysław 92 LKS Omega Kleszczów 25.24 701
11. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 25.55 676
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Zimowski Oskar 97 JAGIELLONKA Warszawa 25.57 674
13. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 25.58 674
14. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 25.71 664
15. Palmi-Kukiełko Mieszko 93 WKS Ślask Wrocław 25.72 663
16. Książek Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.73 662
17. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 25.83 654
18. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.88 651
19. Ciężkowski Dominik SK 96 MKS Jordan Kraków 25.90 649

Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 25.90 649
21. Dobrzyński Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.98 643
22. Wysoczyński Mateusz 93 AZS-AGH Kraków 25.99 642
23. Brzuś Michał 97 AZS Uł Pł 26.00 642
24. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 26.02 640
25. Fajfer Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 26.03 639
26. Adamczyk PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 26.06 637
27. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 26.11 633
28. Bocheń Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 26.13 632
29. Jazykow Filip 99 MKS Juvenia Białystok 26.17 629
30. Hołub Maciej 95 AZS-AGH Kraków 26.32 618
31. Miciul Michał SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 26.38 614
32. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 26.42 611
33. Filip Wardawa 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.44 610
34. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 26.45 609
35. Zieliński Dawid 92 MKP Szczecin 26.46 609
36. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 26.60 599

Królik Paweł 99 MKS Juvenia Białystok 26.60 599
38. Maciejewski Kacper SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 26.63 597
39. Czyżak Arkadiusz SR 99 Ruda Śląska 26.65 596
40. Kudła Łukasz 95 AZS AWF Katowice 26.68 594

Felińczak Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łodź 26.68 594
42. Więckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 26.71 592
43. Barglowski Mateusz 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 26.74 590
44. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 26.78 587
45. Szal Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 26.80 586

Kiszczak Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.80 586
Murzyn Dawid SK 97 MKS Jordan Kraków 26.80 586

48. Michalczyk Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 26.81 585
49. Trefler Michał 97 JAGIELLONKA Warszawa 26.83 584
50. Galon Michał 95 AZS AWF Katowice 26.86 582
51. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 26.90 579
52. Kiełczewski Amadeusz 00 WKS Ślask Wrocław 26.92 578
53. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.93 577
54. Łabuz Rafał 95 AZS-AGH Kraków 27.06 569
55. Worożewicz Konrad SWR 99 WKS Ślask Wrocław 27.09 567
56. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.10 566
57. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 27.11 566
58. Bielski Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.12 565

Widawski Michał 99 MKS Trójka Łódź 27.12 565
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

60. Topolski Arkadiusz SO 98 UKP UNIA Oświęcim 27.13 565
61. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 27.17 562
62. Dąbrowski Patryk 00 WKS Ślask Wrocław 27.25 557

Szkirpan Jonasz 97 UKS Orka Lubań 27.25 557
64. Sawicki Bartosz 00 KS Górnik Radlin 27.27 556
65. Zwoliński Marcin 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.30 554

Piszczorowicz Bartosz 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.30 554
67. Sowa Marcin SO 97 SP Motyl Stalowa Wola 27.31 554
68. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 27.32 553
69. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 27.51 542
70. Czeszewski Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 27.52 541
71. Opolka Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.55 539
72. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 27.56 539

Oller Krzysztof 00 MTP KORMORAN Olsztyn 27.56 539
Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.56 539

75. Grzeszczyk Kacper Sl 99 UKS Swim 10 Puławy 27.57 538
Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 27.57 538

77. Wolanek Szymon 96 AZS Uł Pł 27.58 537
78. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.66 533

Kozieł Mikołaj So 02 UKP UNIA Oświęcim 27.66 533
Chałupczyński Bartosz SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 27.66 533
Szyndler Michał 00 Zryw Opole 27.66 533

82. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 27.70 530
83. Ławnik Jakub 99 WKS Ślask Wrocław 27.73 529
84. Krzysztofiak Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.75 528
85. Szarek Dawid 99 WKS Ślask Wrocław 27.78 526
86. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.79 525

Kuca Przemyłsaw 94 KS Warta Poznań 27.79 525
88. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 27.82 524
89. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 27.85 522
90. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 27.92 518
91. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Śląska 27.93 517
92. Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.94 517
93. Brauntsch Marek SO 98 AZS AWF Katowice 28.02 512
94. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 28.03 512
95. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 28.04 511
96. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 28.10 508

Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 28.10 508
98. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.12 507
99. Nawrocki Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 28.14 506

100. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 28.22 502
101. Marciów Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 28.27 499
102. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 28.28 498
103. Haładaj Dawid 01 Iskra Konin 28.30 497
104. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 28.32 496
105. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 28.33 496
106. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Ślask Wrocław 28.42 491
107. Kłapa Filip 98 UKP UNIA Oświęcim 28.45 490
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

108. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 28.52 486
109. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.53 485
110. Wolny Krzysztof 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 28.54 485
111. Chromik Mateusz SO 00 UKP UNIA Oświęcim 28.55 484
112. Łaś Wiktor 00 WKS Ślask Wrocław 28.57 483
113. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 28.60 482
114. Mayerberg Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 28.69 477
115. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 28.71 476
116. Greber Artur 01 WKS Ślask Wrocław 28.72 476
117. Major Daniel SO 01 UKP UNIA Oświęcim 28.75 474
118. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 28.79 472
119. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 28.82 471
120. Kawalec Lech 99 Orka Zamość 28.89 467
121. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 28.91 467
122. Patrzykąt Konrad 01 Iskra Konin 28.95 465
123. Kamiński Piotr 99 Iskra Konin 28.96 464
124. Majda Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 29.01 462
125. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.10 457
126. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.13 456
127. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 29.14 456
128. Henke Marek SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.15 455
129. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 29.18 454
130. Kowalczyk Michał 01 MUKS Gilus Gilowice 29.21 452
131. Jedliński Radoslaw SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.24 451

Girul Radosław 01 WKS Ślask Wrocław 29.24 451
133. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 29.25 450
134. Król Mateusz 01 MKS - Astoria Bydgoszcz 29.28 449
135. Bobowiec Maksymilian 01 WKS Ślask Wrocław 29.30 448
136. Gąsior Sebastian SL 99 AZS UMCS Lublin 29.45 441
137. Sieradzki Kamil 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 29.47 440
138. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochłowice 29.50 439

Surowiecki Wojciech 01 KS REKIN Świebodzice 29.50 439
140. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 29.54 437
141. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 29.55 437
142. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 29.60 435
143. Sznajder Filip 01 WKS Ślask Wrocław 29.66 432
144. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 29.71 430
145. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 29.75 428
146. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 29.77 427
147. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.81 425

Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.81 425
149. Ferenc Filip 02 WKS Ślask Wrocław 29.83 425
150. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.88 423
151. Szramski Kacper 01 Iskra Konin 29.96 419

Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 29.96 419
153. Zaremba Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 30.09 414
154. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 30.12 412
155. Macewicz Dominik 02 MKS - Astoria Bydgoszcz 30.16 411
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

156. Perka Michał 97 Zryw Opole 30.18 410
157. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice 30.22 408
158. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 30.24 408
159. Moryl Wojciech So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.26 407
160. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 30.30 405

Mitak Krystian SSz 98 MKP Szczecin 30.30 405
162. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 30.37 402
163. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.43 400
164. Mencel Miłosz 02 UKS Aligator Gorzyce 30.46 399
165. Leśniewski Borys 01 Iskra Konin 30.59 394
166. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 30.69 390
167. Respondek Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 30.79 386
168. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 30.82 385
169. Turkiewicz Maciej 98 UKS Orka Lubań 30.85 384
170. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 30.86 383
171. Szer Michał 95 AZS AWF Warszawa 30.92 381
172. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 31.19 371
173. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.23 370
174. Adamczyk Dawid 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.30 368
175. Cielecki Kuba 02 WKS Ślask Wrocław 31.32 367
176. Bogusz Michał 99 UKS Orka Lubań 31.57 358
177. Palowski Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 31.58 358
178. Adamów Marcin 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.70 354
179. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 31.94 346
180. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Ślask Wrocław 31.99 344
181. Steier Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.04 343
182. Banaszkiewicz Robert 02 WKS Ślask Wrocław 32.06 342
183. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 32.22 337
184. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 32.37 332
185. Hajder Mikołaj 02 WKS Ślask Wrocław 32.44 330
186. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 32.45 330
187. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 32.52 328

Kramarczyk Jakub SO 01 UKP UNIA Oświęcim 32.52 328
189. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 32.78 320
190. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 32.88 317
191. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.06 312
192. Gibalski Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 33.09 311
193. Szynawa Wiktor 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 33.11 310
194. Niedojad Alekcy 01 KS Piątka Chorzów 33.46 301
195. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 34.14 283
196. Pawłowski Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 35.22 258
197. Jainta Adrian 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.24 218
198. Aleksandrowicz Michał 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.69 210

DYSKW. Puzio Radosław 01 UKS Orka Lubań
O 4 - Przedwczesny start


